
Piaski, dnia 26.02.2024r. 
IZP.271.01.2024 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych ( t.j. Dz.U. 2023r., poz. 1605 ze zm. ) przekazuję następujące informacje:  

W dniu 26.02.2024r. o godz. 9:30 odbyło się otwarcie ofert przy użyciu systemu 

teleinformatycznego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

zadanie pn: „Dowozy szkolne busami – usługi transportowe” prowadzonym              

w trybie podstawowym. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego 

postępowania kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

w wysokości: 152 702,55 zł 

 

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert za 

pośrednictwem Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_piaski 

złożono 1 ofertę następującego Wykonawcy: 

 

 

 
Nr 

oferty 

 
Firma, adres wykonawcy 

Cena brutto  
w PLN 

Czas podstawienia pojazdu 
zastępczego w razie awarii 

1. Usługi Transportowe – Handel 
Przemysław Grzegorz Ludwiczak 
Ul. Powstańców Wielkopolskich 
41/1, 63-800 Gostyń  

 
 

152 702,55 

 
 

30 minut 

 
 

 

    WÓJT GMINY PIASKI 
 
    /-/ WIESŁAW GLAPKA 
 
Przygotował 

        Witold Furmaniak        
        inspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych 

 


